ПРОТОКОЛ
публичных слушаний   по проекту бюджета Соленоозерного сельсовета
Ширинского района Республики  Хакасия
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 20.12.2017 г.

Место проведения: Соленоозерный «Сельский Дом культуры»

Публичные слушания назначены: решением Совета депутатов  Соленоозерного сельсовета № 88 от 05.12.2017 г. «Об утверждении проекта бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Время проведения: 11.00 часов
Председатель публичных слушаний: глава Соленоозерного сельсовета В.И.Куру
Секретарь публичных слушаний: специалист 2 категории К.А.Шифман
Количество участников:  6 человек
Участники публичных слушаний: работники администрации Соленоозерного сельсовета, МУП с. Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик», ФАП, библиотеки, депутаты Соленоозерного сельсовета, жители села.
Порядок проведения: в лекционном режиме с предоставлением возможности для вопросов и обсуждения предложений и замечаний.

Повестка дня: рассмотрение проекта бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и  2020 годов.

Демонстративные материалы: проект бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

Слушания открыл глава Соленоозерного сельсовета, который довел до сведения: проект бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
В ходе публичных слушаний замечаний и предложений от участников публичных слушаний по проекту бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов не поступило.

Решили:
- признать публичные слушания по проекту бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов состоявшимися;
- вынести проект бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на очередную сессию Совета депутатов Соленоозерного сельсовета;
- протокол публичных слушаний по проекту бюджета Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики  Хакасия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов обнародовать, опубликовать на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.

Председатель публичных слушаний:                                                                   В.И.Куру

Секретарь публичных слушаний:                                                                       К.А.Шифман